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Data Sheet

Reference No.: 42689

Sargi acma ve dogrultma makinesi

Brand: SOPREM
Model: BRH/7/500/60/U
YoM, approx.: 2009 used

Reconditioned:
Controls:

Overall Specifications (coil lines)

Sac Genisligi maks.:
Sacg Kalinhgi maks.:
Maks. Makara Agirligi:
Calisma Hizi maks.:

feedstock transport direction: right

to left

Coil Chair
Maks. Makara Agirligi:
Strok (kurs):

Rulo Acici

Konstruksyon: Tekli Rulo Agicl
Sac Genisligi maks.:

Sacg Genisligi (min.):

Maks. Makara Agirligi:
Makaranin maks. Dis Capi:
Makaranin min. Ic Capr:

mandrel expansion range up to:

Sac Dogrultma Unitesi
Sac Genisligi maks.:

Sac Kalinhgi maks.:

Sac Kalinhgr min.:

Adet Dogrultma Silindirlerin:
Dogrultucu Makaralarin Capi:
Calisma Hizi min.:

Calisma Hizi maks.:

motor gucu:

loop controls: evet

ilerleme Unitesi
feeder type: roll feeder

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yuksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

400 mm
2mm
4500 to
30 m/min

4.5 to
500 mm

400 mm
50 mm
4.5 to
1400 mm
390 mm
525 mm

400 mm
2mm
0.75 mm
7
60 mm
2 m/min
30 m/min
2.5 kw

3650 mm
4140 mm
2900 mm
2600 kg

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Additional Information:
Fotos show new machine.
Equipment is dismantled and packed.
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